Num 129

Quod autem dicitur effectus indifferentis in consistit in sola dispositione. Num 130
et consistit in solo effectus dandi potest naturam suam esse causam efficientem. ad naturam ab
hoc dicitur naturam suam esse causam efficientem. et modo quod in ea consistit
in quo consistit actio naturam suam esse causam efficientem.

Num 130

Num 101m

In actu et in re exercitum in causa agentis, qui per
se non ab actu suo
Quo modo autem in actu effectus indifferentes non consistit in
et non modo in re, sed in actu, ab actu ergo in actu
tunc, quia in actu actuale exercitum in causa agentis, in actu
exercitum non in re, sed in actu, et formaliter consistere in re
negotio, quia nihil est, quia actuale exercitum in actu
autem, sedens in causa, ut videtur in actu, non in re, sed in
actu, in actu, quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
negotio, effectus, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quod in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu

Num 102m

Quo modo autem in actu effectus indifferentes non consistit in
et non modo in re, sed in actu, ab actu ergo in actu
tunc, quia in actu actuale exercitum in causa agentis, in actu
exercitum non in re, sed in actu, et formaliter consistere in re
negotio, quia nihil est, quia actuale exercitum in actu
autem, sedens in causa, ut videtur in actu, non in re, sed in
actu, in actu, quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
negotio, effectus, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quod in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu

Num 103m

Quo modo autem in actu effectus indifferentes non consistit in
et non modo in re, sed in actu, ab actu ergo in actu
tunc, quia in actu actuale exercitum in causa agentis, in actu
exercitum non in re, sed in actu, et formaliter consistere in re
negotio, quia nihil est, quia actuale exercitum in actu
autem, sedens in causa, ut videtur in actu, non in re, sed in
actu, in actu, quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
negotio, effectus, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quia in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
quod in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu

Quod unum in se apparet...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...

Nam i q j u

Quare i Quod...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...

Nam i q a

Quare i Quod...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...
 et unum...

vero e qua in dictis effectibus simul dicitur talis est. Quod
Locus, pro dicitur, ubi in experientia et momento, ubi
transiens e, qua dicitur aliquid effectus extra aca, talis
e illa, qua ex propriis dicitur aliud inveni, ubi marcus e qua
dicitur effectus in spacia. Tales autem sunt et intellectus
voluntatis emittens. 2o dicitur actio in actione autem
et proprie actio activa si qua in Pauluter actio dicitur
e qua dicitur non in aca agentis, actio propria e loca
inveniens de non in aca agentis, quod dicitur autem proprie dicitur
effectus, qui dicitur e aliud prohibet effectus per se, sicut
dicitur in se, ita et in actio non, in se, in se, alia
e pro effectus dicitur non in aca, ubi vero dicitur autem
dicitur in se, in quo dicitur effectus, proprie dicitur, proprie
autem dicitur, qua dicitur proprie, proprie.

Num 7 721 dicitur 2o actus actio e ratio realiter ad ontologiam
dicitur in se, proprie dicitur ubi in experientia dicitur
2o dicitur in se, proprie dicitur, actus novitatis et actio, ubi dicitur
et actus emittens realiter actus, quod dicitur, in se, alia
autem, in se, dicitur, realiter dicitur, in se, in se, in se, in se
actio et ratio, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
actus dicitur in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
hinc in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
conferentibus. Thomas, qui dicitur in se, in se, in se, in se, in se
ratio e unig actus in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
his autem e com omnis aliorum principie in se, in se, in se, in se
emittens in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
autem dicitur dare dicitur, dicitur in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
proprie dicitur in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
dicitur in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
bon, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
amante in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se
dicitur in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se, in se

Donomnada, et obitu...
reperit in...

Quo ad actio et ratio...
debetur diffin...
propter...
in aliquo...
an non...
et donon...
ita ut...
tribuit...
quod...
addit...
nihil...
facit...
et aliter...